
Año 58 Valencia, 08 de Abril de 2016         EXTRAORDINARIA N° 612

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE COMPRAS DE LA COORDINACIÓN DE
DESARROLLO ESTUDIANTIL, NÚCLEO ARAGUA DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

DESIGNACIÓN DE LA PROF(A). MELBA FRANCELA NOGUERA DE SÁNCHEZ, COMO DIRECTORA
EJECUTIVA DE LA FUNDACIÓN UNIVERSIDAD DE CARABOBO (FUNDAUC).

Sesión 1.789 de Fecha 01/04/2016
CU-006-1789-2016

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de sus atribuciones legales,

RESUELVE

Aprobar la REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE COMPRAS DE LA COORDINACIÓN DE DESARROLLO ESTUDIANTIL,
NÚCLEO ARAGUA DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, la cual estará integrada por los ciudadanos que a continuación se
señalan:

ÁREA

ECONÓMICO – FINANCIERA

TÉCNICA

JURÍDICA

SECRETARIO (A)

PRINCIPAL
Lcdo. José Gregorio Briceño Arreaza

C.I. Nro. V-8.225.914
Lcda. Yolinda del Carmen Reyes Cardozo

C.I. Nro. V-7.607.108

Abog. Illich Eggell Delgado Marquez

C.I. Nro. V-15.102.526

Sra. Consuelo Ruíz Ramírez

C.I. Nro. V-17.274.666

SUPLENTE
Lcda. Katiuska Lisbeth Flores Tovar

C.I. Nro. V-18.488.915
Lcda. Elimar Dolores Cabrera Blanco

C.I. Nro. V-11.988.426

Abog. María Lorena Colmenares

C.I. Nro. V-13.869.632

Lcdo. Carlos Eduardo Fernández

C.I. Nro. V-13.271.038



Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo Valencia, 08 de Abril de 2016  /  EXTRAORDINARIA N° 612

2

CU-022-1789-2016.

Aprobar la DESIGNACIÓN DE LA Prof(a). MELBA FRANCELA NOGUERA DE SÁNCHEZ, titular
de la cédula de identidad Nro. V-7.091.941, como DIRECTORA EJECUTIVA de la FUNDACIÓN
UNIVERSIDAD DE CARABOBO (FUNDAUC).


